



Grandhood Forsikringsformidler ApS

Applebys Plads 7
1411 København K
CVR-nr. 41531789

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2025

Morten Dyhrberg Wewer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grandhood Forsikringsformidler ApS
Applebys Plads 7
1411 København K

CVR-nr.: 41531789
Stiftelsesdato: 20.07.2020
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Adam Ørskov, Direktør
Morten Dyhrberg Wewer, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Grandhood Forsikringsformidler ApS har til formål at sælge og servicere pensionskunder med livsforsikrings og opsparingsprodukter i samarbejde med vores partnere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på DKK 3.050.272 og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en positiv egenkapital på DKK 4.129.428.

I regnskabsåret 2024 har virksomheden oplevet en tilfredsstillende udvikling, hvor både omsætning og kundeomfang er vokset - til trods for et lavt investeringsniveau og tabet af en større kunde som følge af opkøb og efterfølgende lukning. Resultatet for året er som forventet og vurderes som meget tilfredsstillende. I årets løb er der indgået en ny afregningsaftale med vores samarbejdspartner Velliv, som træder i kraft i 2025. Aftalen forventes at have en positiv betydning for virksomhedens indtjening fremadrettet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.587.993	3.968.836
Personaleomkostninger	1	0	(796.235)
Driftsresultat		3.587.993	3.172.601
Andre finansielle omkostninger		(804)	(1.742)
Resultat før skat		3.587.189	3.170.859
Skat af årets resultat	2	(536.917)	(116.622)
Årets resultat		3.050.272	3.054.237
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.050.272	3.054.237
Resultatdisponering		3.050.272	3.054.237

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.185.000	1.210.000
Finansielle aktiver	3	5.185.000	1.210.000
Anlægsaktiver		5.185.000	1.210.000
Andre tilgodehavender		0	50.000
Tilgodehavender		0	50.000
Likvide beholdninger		84.581	35.477
Omsætningsaktiver		84.581	85.477
Aktiver		5.269.581	1.295.477

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		4.089.428	1.039.156
Egenkapital		4.129.428	1.079.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.000	75.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		527.500	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		536.917	116.622
Anden gæld		736	24.699
Kortfristede gældsforpligtelser		1.140.153	216.321
Gældsforpligtelser		1.140.153	216.321
Passiver		5.269.581	1.295.477
Eventualforpligtelser	4		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	5		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	1.039.156	1.079.156
Årets resultat	0	3.050.272	3.050.272
Egenkapital ultimo	40.000	4.089.428	4.129.428

Noter

1 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	0	689.209
Pensioner	0	97.084
Andre omkostninger til social sikring	0	9.942
	0	796.235
Antal ansatte pr. balancedagen	0	4

I regnskabsåret 2024 har selskabet flyttet sine lønomkostninger til moderselskabet. Moderselskabet fakturerer Grandhood Forsikringsformidler for den del af lønomkostningerne, som vedrører deres aktiviteter.

2 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	536.917	116.622
	536.917	116.622

3 Finansielle aktiver

	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	1.210.000
Tilgange	3.975.000
Kostpris ultimo	5.185.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.185.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Grandhood Group ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

Moderselskabslånet inden for samme koncern er ikke på markedsvilkår, da der ikke er blevet beregnet renter på lånet. Herudover har moderselskabet ikke viderefaktureret den del af huslejeomkostningerne, som vedrører Grandhood Forsikringsformidler.
